
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 43/2024 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 44/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21/2024 – PMMC 
Código registro TCE: 5391ACBEE5414D6EF8316CD8D897CD67C8CAC818 
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADA: A empresa ELCIO CLEBER IANOSKI 02770826921, pessoa jurídica de direto 
privado, inscrita no CNPJ sob o nº 34.214.522/0001-08. 
Valor de R$ 19.600,00 (dezenove mil e seiscentos reais). 
Despesa: 35 – Recurso – 1.500.1001.110100  
Despesa: 39 – Recurso – 1.500.1001.110100  
Despesa: 42 – Recurso – 1.500.1001.110100  
Vigência Contratual: 21/06/2024 a 21/12/2024. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada  na prestação de serviços técnicos 
profissionais, na área de pintura artística e Pintura dos nomes das Unidades,  devido a  
necessidade de  atender  a demanda da  Escola Professora Ana Maria de Paula e CEMEI – 
Sementinha do Saber no Município de Matos Costa. 
Matos Costa, SC, 21 de junho de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal  
 

 


